
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 25/202 I dne 29.9.2021 

, , , , v v 

ZAPIS ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE JILOVISTE 
Restaurace U tří bratří, Jíloviště 

Číslo: 
Datum: 
Začátek zasedání: 
Ukončení zasedání: 

Přítomni: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková,, J. Malá,, M. Petřík, P. Rogner, J. Vorel 
Omluveni: P. Sporer, I. Hilgert 
Hosté: schůze se nezúčastnili žádní občané 

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý 
Předsedající předložil návrh: 

25/2021 
29.9.2021 
18:00 hod. 
19:00 hod. 

- návrhové komise pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO: předseda - J. Malá
- ověřovatelů zápisu č. 25/2021: F.Andres, I. Doubková
- zapisovatel zápisu č. 25/2021: P. Rogner
- programu zasedání ZO Jíloviště 25/2021

PROGRAM: 

1. Zahájení

2. Projednání a schválení:

a) Podání žádosti o dotaci NSA - Regiony 2021, dotace na víceúčelové hřiště, vyhlášená Národní sprntovní
agenturou

b) Zápisů I a 2 ze zakládací členské scht1ze Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny
včetně členských příspěvků

c) Rozpočtového opatření 3

3) Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky I 8. I 0.2 I a zasedání zastupitelstva 20.10.2021

4) Informace

a) O výběru dodavatele dle kategorie li dle Směrnice 1/2021 - údržba obce
b) Informace o stavbách
c) Informace z obce

5) Diskuse a dotazy občanů

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 25/2021 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, J. Malá, P. Rogner, J. Vorel, 
Proti: O 
Zdržel se: O 
Nepřítomni: I. Hilgert, P. Sporer, M. Petřík 

Program zasedání ZO Jíloviště č. 25/2021 byl schválen 6 hlasy. 

Strana I 1 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 25/2021 dne 29.9.2021 

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18.00 hodin starostou obce Ing. 
Vladimírem Dlouhým (dále jen "předsedající"). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 251 odst. 1 zákona c. 
258/2500 Sb o obcích ( obecní zřízení). Informace podle § 253 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 17.9.2021 do 
29.9.2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce". 

2) Projednání a schválení

a) Podání žádosti o dotaci NSA - Regiony 2021, dotace na víceúčelové hřiště vyhlášené Národní
sportovní agenturou

Obec podává žádost o dotaci na dvě umělá hřiště, z nichž jedno bude víceúčelové na míčové hry, včetně tenisu a 
druhé bude pro malou kopanou. 
Investiční záměr obce vychází ze schváleného dokumentu „Plán rozvoje sportu v obci Jíloviště 2018 -2025", 
který počítá s vybudováním zázemí pro rozvoj sportovních aktivit všech věkových kategorií a současně podporou 
a rozvíjení stávající aktivity jednotlivců a spolků. 
Cílem investiční akce je výstavba víceúčelového hřiště, tj. vybudování odpovídajícího a moderního spmtovního 

zázemí pro potřeby členů spmtovních oddílů, zejména dětí a mládeže a dále široké veřejnosti v rámci 
volnočasových aktivit. Součástí víceúčelového hřiště je hřiště na malou kopanou o výměře 1200 m2 • 
Projektem reagujeme na nedostatek spo1tovní infrastruktury ve spádovém území a na požadavky sportovců v obci 

i regionu (oddíly, které chtějí využívat spo1toviště). Vybudování víceúčelového hřiště je také impulzem pro 

zvýšení zájmu o pravidelnou sportovní a pohybovou činnost. Dále povrch hřiště bude umožňovat celoroční 

využití plochy. 

Cílem investiční akce je také posílení výchovy ke spmtu a eliminace negativních projevů (jako např. zvýšená 

kriminalita, zhoršené pohybové schopnosti dětí atp.) 

Plánované víceúčelové hřiště bylo také konzultováno se spo1tovním prostředím v rámci okresu Praha - západ, 

přičemž Okresní fotbalový svaz nám vyjádřil svou podporu a zájem pořádat zde celookresní akce, např. turnaje 

· dětí, tréninky výběru či školení trenérů a rozhodčích (souhlasné vyjádření je také přílohou žádosti).

Je myšleno na využití hřiště po celý rok, tj. např. hřiště na malou kopanou bude možné v zimním období využívat

pro trénování sportovních oddílů nejen místních klubů, ale také oddílů z okresu, které nemohou v zimním období
využívat travnaté hřiště.

Celkový rozpočet akce včetně DPH je 8,5 milionú Kč, dotace může dosáhnout 80 % ceny.

Návrh usnesení č. 2a/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje podání dotace v rámci specifické vý7NY NSA - Regiony 2021 do 40 
mil. Kč, dotace na víceúčelové hřiště vyhlášené Národní sportovní agenturou a sonhlasí se 
spolufinancováním v případně obdržení dotace. Zároveň pověřuje starostu obce Jíloviště administrací 
podání této dotace. 

Strana I 2 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 25/2021 dne 29.9.2021 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilgert, J. Malá, M. Petřík, J. Vorel, 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2a/25/2021 byl schválen 7 hlasy. 

b) Zápisů 1 a 2 ze zakládací členské schůze Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny
včetně členských příspěvků

Na první - zakládající členské schůzi DSOTSBH byly schváleny tyto body: 

I. Projednání a schválení Smlouvy o vytvoření Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

2. Projednání a schválení Stanov Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

3. Volba předsednictva Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

4. Volba kontrolní komise Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

5. Schválení sídla Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny

6. Zmocnění zástupce Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny k podání návrhu na zápis

Svazku do registru vedeného Krajským úřadem Středočeského kraje

7. Schválení členského příspěvku a jednorázové vratné jistiny

Na druhé schůzi bylo schváleno založení společnosti s ručením omezením obchodní firmou Brdská odpadářská 

společnost s.r.o. se základním kapitálem !,- Kč, se sídlem Dobříšská 56, Mníšek pod Brdy, a prvními jednateli, 

kterými jsou Magdaléna Davis a Petr Chmelík. Jednatelé jednají společně ve všech úkonech nad částku 500 000,

Kč. Tato společnost bude organizovat a realizovat samotný svoz odpadu. 

Přehled schválených členských příspěvků a vratných jistin podle obcí a počtu obyvatel za rok: 

.. . . . . 

ČSÚ k 1.1.2021 počet členské příspěvky vratná jistina 
obyvatel podíl% 10,- Kč/obyv. 200,- Kč/obyv. 

Mníšek pod Brdy 6085 49,8 60 85 0 Kč 1217 000 Kč 

Nový Knín 2089 17,1 20 890 Kč 417 800 Kč 

Čisovice 1098 9,0 10 980 Kč 219 600 Kč 

Jíloviště 693 5,7 6 930 Kč 138 600 Kč 

Klínec 761 6,2 7 610 Kč 152 200 Kč 

Trnová 506 4,1 5 060 Kč 101200 Kč 

Voznice 683 5,6 6 830 Kč 136 600 Kč 

Zahořany 316 2,6 3 160 Kč 63 200 Kč 

Celkem 12231 100 122 310 Kč 2 446 200 Kč 

Strana I 3 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č .  25/2021 dne 29.9.2021 

Návrh usnesení č. 2b/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje zápisy 1 a 2 ze zakládací členské schůze Dobrovolného svazku obcí 
Technické služby Brdy a Hřebeny včetně členských příspěvků a vratné jistiny. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilge1i, J. Malá, M .  Petřík, J. Vorel, 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usneseni č. 2b/25/2021 byl schválen 7 hlasy. 

c) rozpočtového opatření č.3

V zhledem ke konání parlamentních voleb, bylo nutné zřídit dva nové paragrafy, jak na straně příjmů, tak výdajů. 
Volby se nerozpočtují do schváleného rozpočtu na daný rok. 

Návrh usnesení č. 2c/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č. 3 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilge1i, J. Malá„ M. Petřík, J. Vorel, 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2c/25/2021 byl schválen 7 hlasy. 

3. Různé: : Stanovení termínu příští pracovní schůzky 18.10.2021 a zasedání zastupitelstva 20.10.2021

4. Informace

a) O výběru dodavatele dle kategorie II dle Směrnice 1/2021 - údržba obce

Proběhlo VŘ na dodavatele údržby v obci na období od I. I 0.21 do 31.10.2023. 
Před zadáním zakázky proběhl průzkum trhu. Ten spočíval v zajištění cenové kalkulace nejméně od tří 
dodavatelů, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. Následně byli tři dodavatele, 
vyzváni k předložení nabídky. V ýzva byla shodná pro všechny dodavatele. Z nabídek byla vybrána nabídka, která 
nejlépe odpovídala požadavkům zadavatele, pokud jde o cenu, kvalitu plnění a poskytnuté obchodní záruky. 
Starosta následně informuje o realizaci zakázek II. kategorie zastupitelstvo obce na jeho nejbližším zasedání. 

Strana I 4 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 25/2021 dne 29.9.2021 

Na základě přijatých nabídek, byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka firmy Karel Marek, s kterou byla 
uzavřena smlouva za celkovou cenu 865 tis. a 65 tis. za nájem dopravního prostředku včetně příslušenství. 
VŘ spadá do kategorie II (služby do 900 tis. Kč) dle Směrnice 1/2021 

b) Informace o stavbách

Proběhla kolaudace rekonstrukce komunikace Na Hájensku T 
Probíhá stavba workoutu a pumptracku 
Probíhá stavební povolení na projekt - zklidnění dopravy ulice Pražská a Všenorská 
Probíhá schvalování projektu na zavedení vody a kanalizace do oblasti U Cihelny 

c) Informace z obce

Proběhly tradiční kulturní akce: 
Závod Zbraslav - Jíloviště 4.9.2021 
Vítání občánků 12.9.2021 
Posvícení 25.9.2021 

Ve dnech 8. a 9. října 2021 se budou konat volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky. 

5. Diskuse a dotazy občanů

Vzhledem k neúčasti občanů neproběhla žádná diskuse. 

Zapsal: P. Rogner 

Ověřil� I. Doubková, F. Andres 

-�I

Vladimír Dlouhý 
sťarosta obce �---,-, 

Strana I S 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 25/2021 dne 29.9.2021 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č. 25/2021 

Usnesení č. 2a/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje podání dotace v rámci specifické výzvy NSA - Regiony 2021 do 40 
mil. Kč, dotace na víceúčelové hřiště vyhlášené Národní sportovní agenturou a souhlasí se 
spolufinancováním v případně obdržení dotace. Zároveň pověřuje starostu obce Jíloviště administrací 
podání této dotace. 

Usnesení č. 2h/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje zápisy 1 a 2 ze zakládací členské schůze Dobrovolného svazku obci 
Technické služby Brdy a Hřebeny včetně členských příspěvků a vratné jistiny. 

Usnesení č. 2c/25/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č. 3 

1 11 J 
v,J,:,;��
starosta obce 

Strana I 6 


